TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: INC-AYRIS-Q BCO 48 HOD'n

FAN Europe Svitidlo AYRIS Vestavné Bila GU10

1P20

TECHNICKE PARAMETRY

RGB/RGBW
Barva

CCT

Délka

Vyska

Siika

Zavit

Napéti
Stupen kryti

Hmotnost v KG

Hmotnost vcéetné obalu v KG

Stmivatelné
Zaruka

Senzor

POPIS PRODUKTU

NE y
Bil4 y
NE

83 mm

111 mm

83 mm

GU10

220-240

IP20

0,20 kg

0,17

NE

2

NE

Provedte svétlem svij interiér s nasim antireflexnim vestavnym kulatym bodovym reflektorem FAN Europe AYRIS.
Tento elegantni kousek s bilym hlinikovym télem neni jen o osvétleni, ale o vytvoreni atmosféry. S jemnym

a pfitom vyraznym svétlem vytvorite domov, ktery se stane vasim GtociStém od kazdodenniho shonu.

Vas domov si zaslouzi to nejlepsi, a to je pfesné to, co nabizi FAN Europe. Znacka s dlouhou historii, ktera spojuje
kvalitu s dokonalym designem. Bilé hlinikové télo reflektoru dava svétlu jemnost a harmonii, kterou si budete
uzivat kazdy den. Vytvorte si prostredi, ve kterém se budete citit skvéle. Svétlo je nejen o vidéni, ale také

o0 pohodé a relaxaci. S timto svitidlem si dom{ prinesete klid a harmonii.

Zdroj se zavitem GU10 neni soucasti baleni a Ize jej dodoupit.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou v¢etné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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